SUPLEMENTOS DEPORTIVOS

GAT SPORT

AMINOACIDOS EN POLVO
PRODUCTO

BCAA POWDER 250 G

GLUTAMINE 300G

Agmatine 75g

AMINOACIDO LIQUIDO

LISTA DE PRECIOS

PRESENTACION
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

L CARNITINE 1500 GREEN APPLE 16 OZ UNIDAD

AMINOACIDO EN TABLETA

L-CARNITINE 60 CT (500MG) UNIDAD
GANADORES DE FUERZA - ENEGERGIA

CARBOTEIN GRAPE 3.85 LB UNIDAD
CARBOTEIN ORANGE 3.85 LB UNIDAD
JETMASS TROPICAL ICE 720 G UNIDAD
JETMASS STRAWBERRY LEMONADE 720 G UNIDAD

PROTEINAS
MAXIMUM WHEY VANILLA ICE CREAM 2LB UNIDAD
MAXIMUM WHEY MILK CHOCOLATE 2LB UNIDAD
MAXIMUM WHEY COOKIES & CREAM 2LB UNIDAD
MAXIMUM WHEY VANILLLA ICE CREAM 5LB UNIDAD
MAXIMUM WHEY MILK CHOCOLATE 5LB UNIDAD
MAXIMUM WHEY COOKIES & CREAM 5LB UNIDAD
Probolic SR Chocolate 41b FRASCO
Probolic SR Vanilla 41b FRASCO
Probolic SR Chocolate 2Ib CAJA
Probolic SR Vanilla 2Ib CAJA
Probolic SR Cookies & Cream 2Ib CAJA
AMINOACIDOS EN POLVO

UNIDAD

GLUTAMINE SR 1000G

PRECIO EN BS.
168.00
147.00
167.00

163.00

120.00

389.00
389.00
313.00
313.00

268.00
268.00
268.00
525.00

525.00
525.00
438.00
438.00
268.00
268.00
268.00

340.00



